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Med hjärtats tillit att Guds goda makter 
beskyddande och trofast kring oss står 
vill vi tillsammans leva dessa dagar 
och tacksamt ta emot den tid vi får.

I goda makters underbara omsorg vi väntar 
lugnt vadhelst oss möter här. Gud är hos oss 
var aft on och var morgon, Guds kärlek genom 
varje dag oss bär. (Psalm 817)

Ovanstående psalm har vi sjungit 
fl era gånger under vårterminen. 1944 

satt prästen Dietrich Bonhoeff er fängslad 
och skrev denna text hem till sina föräldrar. 
Bonhoeff er avrättades året därpå i koncentra-
tionslägret Flossenbürg för sitt motstånd mot 
nationalsocialismen. Trots den svåra situation 
han befann sig i andas hela psalmen förtrös-
tan och hopp. 
 Det är en psalm att vila i när omvärlden är 
i gungning. Vad ska vi tänka på i det längre 
perspektivet för att säkra en trygg plats för 
våra barn och barnbarn att växa upp i? Vad 
kan var och en göra i det lilla och i våra 
hem? Vad kan vi som församling göra? Vi 
får ständiga pålagor från kyrkan på nationell 
nivå att vi bör titta över vår beredskap. Att vi 
skall vara beredda både på såväl en nationell 
kris som en lokal sådan. Det kan vara allt från 
ett längre strömavbrott eller vattenbrist till 
stormar och stora olyckor. 

I vår församling arbetar vi regelbun-
det med att uppdatera vår kris- och be-

redskapsplan och att hålla oss ajour med vad 
som är aktuellt. Det ger mig sinnesfrid, att i 
vår lilla del av världen ha en plan för hur vi 
kan vara behjälpliga på olika sätt. Krisbered-
skap handlar om att vara redo för att hantera 
allvarliga händelser och kriser. 
 Men vi får inte glömma att oavsett vad 
som sker så är det alltid vår primära upp-
gift  som församling och kyrka att förvalta 

sakramenten och förkunna Guds ord. Men 
det är också viktigt att upprätthålla diakonin, 
i kriser är det alltid de svaga och mest utsatta 
som drabbas hårdast.  

Oavsett hur världen ser ut i detta nu 
så har våren anlänt också i år. Med många 

musöron, knoppande grönt och rapsen som 
blommar. Det är en underbar och härlig tid. 
Maj är också en av de mer intensiva perio-
derna i kyrkan. Det är mycket som ska ske på 
kort tid. Fyrtio ungdomar ska konfi rmeras, 
fyra vårkonserter ska avnjutas, alla grupper 
har sin speciella terminsavslutning. Man vill 
fi ra, njuta och uppleva så mycket som möjligt. 

De äldre samlas, samtalar och njuter. 
Vi alla kommer ut ur våra små ”stugor” 

och möts på promenadstråket och över träd-
gårdshäckar. De lätta samtalen om väder och 
vind, ökar gemenskapen mellan oss. Fåglarna 
sjunger och drillar högljutt för att locka till 
sig en kärlekspartner. Barnen lekar och skojar 
på gräsmattan och ni vet väl att de växer lite 
extra mycket den här tiden på året, precis som 
övriga naturen frodas, allt hänger samman. Ja, 
vi alla behöver fi nnas till för varandra på de 
sätt vi kan tänka oss. Försök se det njutbara i 
vardagen och av att få vara människa här och 
nu. Det är en underbar tid på året att leva i.
 Låt oss precis som Bonhoeff er våga lita på 
att Gud beskyddar oss och bevarar oss. Låt 
oss leva tillsammans, med Gud som ständigt 
vakar över oss alla. Den Gud som älskar och 
bär oss genom allt.
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Notiser, information

Kyrkoval i september
 Söndagen den 21 september 2025 är det 
val i Svenska kyrkan. Mer information kom-
mer i nästa nummer av Kyrknytt.

Mörarps kyrka
söndag 22 juni kl. 14

Kyrkans kvällsgrupp smyckar kyrkan och 
medverkar i gudstjänsten. Däreft er bjuder vi 

på kaff e och kakor i församlingshemmet.
Dragspelsduo: Annki och Christer

Blomsterlotteri

Välkommen!

Blomster-
gudstjänst Fastighet 

och kyrkogård
 Under våren har vaktmästarna byggt nya 
servicestationer på våra kyrkogårdar med 
plats för redskap, vattenkannor och sopkärl 
och i Mörarp har den gula vaktmästarbyggna-
den klätts med ny panel. Bygglov har beviljats 
för maskinhallen som ska uppföras sydost om 
församlingsgårdens trädgård i Välluv. Bygg-
naden behövs till förvaring av maskiner och 
redskap som används på kyrkogårdarna.

Personalnytt
 Sedan i höstas är 
Håkan Kvist anställd 
som ny kyrkvaktmäs-
tare i Kropps försam-
ling med placering i 
Hässlunda. Håkan 
kommer närmast från 
Kågeröds församling 
där han har arbetat 
som vaktmästare i 
fem år. Innan dess arbetade han hos NSR i 
33 år. Håkan är bosatt i Välluv och bland 
hans fritidsintressen märks ishockey och 
motorcyklar. Han är även ordförande i Hel-
singborgs kaninförening. Dessutom är hela 
Håkans familj engagerade inom brottning 
och driver också ett familjehem.

 Tack till alla som bidrog till att göra våff el-
festen i Mörarp i mars till den fest det blev! 
Det kändes så bra att kunna lämna ett bidrag 
till Acts hjälparbete.

Carina Jönsson Brink, 
samordnare för Act, Kropps församling

Tack! 

Vaktmästarna har deltagit i olika utbildningar.

Skaparverkstaden i Mörarp målade tavlor.

I februari var det biskopsvisitation i kontraktet.

Björkakören sjöng i Kropps kyrka på påskdagen.

Bland annat elkurs, trädbeskärning och textilvård.

Hänt sen Hänt sen sistsist
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Ungdomssidan

Konfirmation 2025–26Konfirmation 2025–26
Nu är det dags att anmäla sig!

Summertime
 När:  Vecka 25, 26 och 27 (sommaren 2026). Var:  Mörarps församlingshem.
 Uppstart:  Söndag 28/9 kl. 11. Gudstjänst och   informationsmöte (plats meddelas senare).Resa:  Upplev sommaren i Berlin 27–30 juni 2026. Konfi rmation:  Lördag 4 juli 2026 i Frillestads kyrka.

Freedom
 När:  Varannan torsdag 

  kl. 16.30–18.30.

  (Drop in-fi ka från 

  kl. 16.) Start vecka 39.

 Var:  Ekebygården.

 Uppstart: Söndag 31/8 kl. 10 i 

  Frillestads kyrka.

  Gudstjänst och 

  föräldramöte. 

 Resa:  Upplev våren i Oslo  

  23–26 april 2026.

 Konfi rmation:  Lördag 9 maj 2026

  i Ekeby kyrka.

V älkommen att uppleva en unik tid i livet som konfi rmand i Kropps församling! Vi erbjuder tre olika grupper: två veckogrupper (en i 
Mörarp och en i Ekeby) och en sommargrupp. Som konfi rmand får du möjlighet att på olika sätt och tillsammans med andra fundera 
på livets frågor om till exempel kärlek, livets mening och döden samt lära dig grunderna i kristen tro. Är du inte döpt ordnar vi det på 

bästa sätt innan konfi rmationen! Välkommen precis som du är! Anmäl dig via vår hemsida www.svenskakyrkan.se/kropp senast den 13 juni! 
Mer information om just din grupp kommer i slutet av sommaren.

Adventure
 När:  Varannan tisdag kl. 16.30–18.30.  (Drop in-fi ka från kl. 16.) Start vecka 39. Var:  Mörarps församlingshem.
 Uppstart: Söndag 31/8 kl. 10 i Frillestads kyrka.   Gudstjänst och föräldramöte. 

Resa:  Upplev vintern i Sälen 8–11 januari 2026. Konfi rmation:  Lördag 11 april 2026 i Frillestads kyrka.

Vi har en stor grupp av unga ledare 
som önskar dig välkommen som 
konfi rmand.
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Hänt sen sistHänt sen sist

Bildtext bildtext bildtext

Barnkörerna Näktergalarna, Sångfåglarna 
och Sångmix framförde en påskmusikal under 
ledning av Anna Keller. Foto: Tomas Nilsson

Barnledarna gjorde ett 
påskspel för skolbarn. 

Foto: Pia Wremerth Welin

Anna Kulle Säfstrand och Marianne 
Thörning, vd för Ekeby Sparbank, 
vid en av hjärtstartarna som Spar-
banken skänkt till kyrkogårdarna i 
Mörarp, Välluv och Ekeby.

Barnkören Lövmix reste till Göteborg 
och såg musikal på Göteborgsoperan.

Café Kyrkans kvällsgrupp med 
lotteri och loppmarknad.
Foto: Elisabet Hersborn

Mikael Dinesson 
serverade fastlagsbullar.

Foto: Carolina Tholander
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Hur förbereder kyrkan sig för att trygga elförsörjning, värme, 
vatten och mat vid en eventuell kris? Våra medarbetare berättar 
och ger även tips på nyttiga växter att odla själv hemma.

Niclas Persson och Anna Kulle Säfstrand 
berättar vad församlingen gör för att 
förbereda sig för kriser av olika slag. 

I våra brevlådor har vi fått den 
gula broschyren med information 
till Sveriges hushåll. Läget i världen 

med krig och upprustning har gjort att även 
kyrkan behöver vara förberedd för kriser av 
olika slag.
 – Krig har alltid funnits, men nu fi nns 
det ett krig i Europa, säger kyrkoherde Anna 
Kulle Säfstrand. Dessutom har infl ationen 
periodvis varit hög. För dem som redan lever 
på marginalen påverkar det jättemycket. Och 
det har inte gått så lång tid sedan pandemin, 
då det blev uppenbart hur sårbara vi är.
 Fastighets- och kyrkogårdschef Niclas 
Persson berättar vad församlingen gör för att 
förbereda sig.
 – Vi har byggt upp ett förråd med mat 
som har lång hållbarhet, säger Niclas och 
visar en lista över matvaror.
 På hyllorna fi nns bland annat pasta, ris, 
konserver, soppa och kakaopulver, men även 
ljus, tändstickor och stormkök. 

Mat, vatten och el
– Vi har även vevradio, fi cklampa, fi ltar, lådor 
med första hjälpen och ett mindre lager av 
vatten, berättar Niclas.
 Tanken är att maten ska kunna räcka till 
tio till tjugo personer under en vecka. Niclas 

nämner extrema väderfenomen eller långva-
riga strömavbrott som skulle kunna göra att 
människor kanske söker sig till kyrkan för att 
få hjälp.
 – Vi har matförråd på tre ställen, i Välluv, 
Mörarp och Ekeby, och i dessa lokaler fi nns 
även en kamin där vi kan elda med ved. Vi 
håller också på att titta över vattenförsörj-
ningen. 
 Niclas berättar att församlingen har en 
egen brunn vid Ekebygården där man nu ska 
kontrollera vattenkvaliteten.
 – Vi ser även över möjligheterna för vat-
tenförsörjningen i Välluv och vi har förberett 
med bensingeneratorer som ska kunna hålla i 
gång belysning och några datorer på expedi-
tionen vid ett strömavbrott.

Kyrkan finns vid kriser
Ett arbete pågår också med att undersöka 
möjligheterna för att installera solcellsan-
läggningar på taken i Välluvs och Mörarps 
församlingshem och Frillestads kyrka.
 – Kriser kommer alltid i livet på olika sätt 
och jag tror att det fi nns förväntningar att 
kyrkan ska fi nnas där då, säger Anna Kulle 
Säfstrand.
 I församlingen fi nns en kris- och bered-
skapsplan som uppdateras varje år. Dessutom 

är de fl esta medarbetarna krigsplacerade i 
församlingen. Det innebär att medarbetaren 
har sin placering i Kropps församling även vid 
höjd beredskap.
 – Även i kristider behöver vi upprätthålla 
gudstjänster och kyrkliga handlingar. Kyrkan 
är huvudman för begravningsverksamheten 
och jag tror att gudstjänsterna kommer att 
betyda jättemycket vid en kris, säger Anna.
 – Ja, vid en kris tror jag att människor för-
väntar sig att kyrkan är öppen så att man kan 
komma dit och att det fi nns personal som tar 
emot, menar Niclas.

Odla din egen mat
Samtalet kommer in på att världsläget även 
påverkar ekonomin.
 – När det ekonomiska läget blir tuff are, 
tittar fl er och fl er på möjligheten att odla sin 
egen mat, säger Niclas.
 Men vad kan då vara bra att odla själv i 
orostider? Vi frågar Katarina Erlandsson som 
är kyrkvaktmästare i Välluv.
 – Man bör satsa på mat som ger mättnads-
känsla och har mycket kalorier som potatis, 
lök, rotfrukter och kål.
 Jennie Andersson, kyrkvaktmästare och 
lagbas, håller med.
 – Dessa är också bra produkter att lagra 

Vad gör kyrkan i orostider?Vad gör kyrkan i orost
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Katarina Erlandsson och Jennie Andersson 
tipsar om nyttiga växter att odla hemma. 
Därunder konserver i kyrkans matförråd.

Text och foto: 
Olof Tholander

och man kan även odla i en spann på bal-
kongen, säger Jennie. 
 – Om man har en växtlampa med speciellt 
UV-ljus kan man odla inomhus, fortsätter 
Katarina och ger som exempel sallad, asiatisk 
kål eller tomat.
 Ett annat exempel är ”fönsterbänksgurka” 
som man kan odla i fönsterkarmen där plan-
tan kan klättra runt fönstret.
 – Hemma odlar jag ibland groddar och 
ärtskott i fönsterkarmen, säger Jennie.

 Hon förklarar att man kan plantera gula 
ärtor i en liten förpackning fylld med några 
centimeter jord och eft er tio dagar kan man 
få gröna ärtskott som innehåller mycket 
näring. Katarina påminner om att även i 
naturen fi nns mycket som är ätbart.
 – Granskott är väldigt nyttiga och rika på 
C-vitamin. Man kan steka dem och kirskål 

kan tillagas ungefär som spenat.
 Hon berättar också om nässlor som inne-
håller många näringsämnen och mineraler 
som järn och kalium. Att servera soppa gjord 
av nässlor brukar bli uppskattat. Nässelbla-
den kan också torkas och användas senare för 
att göra te.
 Församlingen odlar 
en del blommor som 
ibland användas för 
att pryda kyrkorna, 
men det är framför 
allt vid urnsättningar 
som vaktmästarna 
brukar smycka gravarna 
med växter från kyrkogårdarna. Till sist vill vi 
framföra att Kropps församling gärna skulle 
upplåta mark för egen odling av mat i liten 
skala. Den som är intresserad ombeds i så fall 
kontakta Niclas Persson. 

”Fler och fl er tittar på 
möjligheten att odla 
sin egen mat.”

Barnkörerna gav en påskmusikal i Frillestad.

Ulla Bengtsson lärde ut mandalamålning.

Våffl  or serverades på Marie bebådelsedag.

Kropps Singers sjöng i Mörarps församlingshem.

Hänt sen Hänt sen sistsist

Mariamusik 
framfördes

 i Ekeby. 

a

Vad gör kyrkan i orostider?tider?
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Det händer i församlingen

Musikkafé
 Söndagen den 1 juni klockan 15 bjuder 
Celestakören på ett musikkafé i Ekebygården 
under ledning av Nathalie Nygren. Det blir 
ett blandat program med ”våra favoriter”, 
somriga sånger och musikkryss.

Lunchservering
 Välkommen på lunch på måndagar i 
Ekebygården och på torsdagar i Mörarps 
församlingshem och i Träff punktens lokaler 
på Lokföraregatan 20 E i Påarp. Luncherna 
inleds med andakt klockan 11.45. Maten 
består av husmanskost och kostar 60 kronor. 
Matsedeln fi nns på www.svenskakyrkan.se/
kropp. Vårens sista lunch serveras den 2 juni i 
Ekeby och den 5 juni i Mörarp och Påarp.

Solhemmet
 På vårdboendet Solhemmet i Ekeby fi rar vi 
gudstjänst klockan 15 tisdagarna den 3 juni, 
8 juli och 12 augusti.

Silluncher
 Under sommaren serveras silluncher i våra 
församlingshem. Alla luncher inleds med 
andakt klockan 11.45. På Ekebygården träff as 
vi följande måndagar: den 9 juni då Christel 
Svensson underhåller, den 14 juli då Anna 
Keller sjunger och den 18 augusti då Natha-
lie Nygren sjunger och spelar för oss. 
 I Mörarps församlingshem bjuds vi in till 
sillunch följande torsdagar: den 12 juni då 
Jan Anderson sjunger till ackompanjemang av 
Britt Granström, den 17 juli då Ylva Th älund 
spelar för oss och den 21 augusti då vi får 
höra sångsolisten Ida Jakobsson.
 I Välluvs församlingsgård samlas vi till 
sillunch tisdagen den 22 juli.

Eft ermiddagskaff e i Ekeby
 Under sommaren kommer eft ermiddags-
kaff e att serveras i Ekeby följande fredagar 
klockan 14: den 13 juni, 4 juli, 25 juli och 
15 augusti. Vid fi nt väder sitter vi på trä-
däcket bakom Ekebygården.

Eft ermiddagskaff e i Mörarp
 Under sommaren serveras eft ermiddagskaf-
fe i Mörarp följande onsdagar: den 18 juni, 
9 juli, 30 juli och 20 augusti. Vid fi nt väder 

sitter vi på trädäcket bakom församlingshem-
met. Serveringen börjar klockan 14.

Bokliden
 På vårdboendet Bokliden i Mörarp fi rar 
vi gudstjänst klockan 16 torsdagarna den 19 
juni, 24 juli och 4 september.

Grillkväll i Ekeby
 Torsdagen den 19 juni klockan 18 är det 
grillkväll i trädgården bakom Ekebygården. 
Tag med något att grilla så bjuder försam-
lingen på kaff e och kaka. Eft er maten bjuds 
vi på sång av körgruppen Donna voce och 
Carolina Th olanders sångelever.

Eft ermiddagskaff e i Välluv
 Under sommaren kommer vi att servera 
eft ermiddagskaff e i Välluvs församlingsgård 
följande onsdagar klockan 14: den 25 juni, 
16 juli och 27 augusti.

Grillkväll i Mörarp
 Torsdagen den 10 juli klockan 18 är 
det grillkväll på trädäcket bakom Mörarps 
församlingshem. Tag med något att grilla så 
bjuder församlingen på kaff e och kaka. Anna 
Keller sjunger för oss eft er maten.

Öppen kyrka
 Den 27 juli till den 3 augusti bjuder för-
samlingens ideella in till Öppen kyrka i Häss-
lunda och Ekeby kyrkor. Varje dag samlas vi 
till andakt klockan 14. Det blir utställning, 
guidning och kaff eservering.
 I Hässlunda kyrka börjar Öppen kyrka 
med att vi samlas till Musik i sommarkvällen 
söndag 27 juli klockan 18. Vi bjuds då på 
folkmusik komponerad av Blomgrensläkten 
från Hässlunda. Från och med måndag 28 
juli är det öppen kyrka mellan klockan 13 
och 16.
 I Ekeby börjar Öppen kyrka söndagen den 
27 juli klockan 13 och däreft er är kyrkan öp-
pen hela veckan mellan klockan 13 och 16.

Sommarkafé med musik
 Onsdagen den 6 augusti är det dags för 
det traditionella sommarkaféet i trädgården 
vid Mörarps församlingshem. Gästartister 
och unga talanger bjuder tillsammans med 

Carolina och Olof Th olander på ett blandat 
musikprogram. För ackompanjemanget sva-
rar husorkestern på piano, dragspel, trumpet, 
klockspel, trummor och bas.
 Kvällen börjar klockan 18.30 och det blir 
även allsång, lotteri, andakt och servering 
av kaff e, kakor och grillad korv. Klockan 21 
avslutas kvällen med att fl aggan halas medan 
nationalsången sjungs.

Grillkväll i Välluv
 Sommarens sista grillkväll äger rum i 
trädgården bakom Välluvs församlingsgård 
torsdagen den 14 augusti klockan 18. Tag 
med något att grilla så bjuder församlingen 
på kaff e och kaka. Mattias Bengtsson med 
pianisten Frank Zintl underhåller eft er maten.

Församlingsutfärd
 Onsdagen den 3 september anordnas en 
utfärd till sydvästra Skåne. Vi kommer att 
besöka Torups slott där guide möter upp och 
berättar om slottet. Vi kommer också att få 
tid att gå en tur i slottsparken. Torups slott är 
inte tillgänglighetsanpassat. Det är tio trapp-
steg upp till foajén och cirka 25 trappsteg i 
två sektioner upp till paradvåningen. Det 
fi nns ingen hiss.
 Eft er besöket på Torups slott åker vi 
vidare till Tegelberga golfrestaurang, ”Goose-
bumps”, mellan Svedala och Trelleborg. Där 
avnjuter vi en god lunch innan vidare färd 
till Fru Alstad kyrka som ligger i Anderslövs 
församling. Fru Alstad som kallas ”Slättens 
Notre Dame” är en gammal pilgrimskyrka. 
Från Fru Alstad går färden vidare till Hal-
longården mellan Trelleborg och Vellinge. På 
Hallongården dricker vi eft ermiddagskaff e 
och besöker gårdsbutiken. 

 Avresa sker från Ekeby kyrka klockan 8.30, 
från Mörarps församlingshem klockan 8.45 
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Sommarens kalender

Varje vecka: 
Tisdagar:
 Bordsmässa och enkel frukost kl. 9.
 Ekebygården.

Vissa onsdagar:
 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Mörarps församlingshem 18/6, 9/7, 30/7, 20/8.
 Välluvs församlingsgård 25/6, 16/7, 27/8.

Vissa fredagar:
 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Ekebygården 13/6, 4/7, 25/7, 15/8.

Lördagar:
 Pilgrimsvandring kl. 10.
 Olika platser.

och från Påarps station klockan 9. Beräknad 
hemkomst mellan klockan 18 och 18.30. 
Kostnad för utfärden är 395 kronor och 
betalas på bussen vid hemresan kontant eller 
via swish. Alla boende i Kropps församling 
som är medlemmar i Svenska kyrkan är väl-
komna att anmäla sig till utfärden senast den 
6 augusti på telefon 042-717 00. Ange var du 
vill stiga ombord på bussen, matallergier och 
telefonnummer till en anhörig eller god vän.

Vandringsgrupp
 Välkommen att vandra med oss på olika 
platser i Skåne. En lördag per termin ger vi 
oss ut på en vandring någonstans i Skåne. 
Vi går i långsam takt med fl era stopp för 
andakt, vila och mat. Vandringen är cirka en 
till två mil. För anmälan och mer informa-
tion kontakta Marie Persson, telefon 042-717 
66, marie.e.persson@svenskakyrkan.se eller 
Maria Dahlman, telefon 042-717 35, maria.
dahlman@svenskakyrkan.se

Stavgång i Mörarp
 Vårens sista stavgång blir den 15 maj. Eft er 
sommaruppehållet träff as vi igen onsdagen 
den 10 september klockan 10 på parkerings-
platsen vid Mörarps församlingshem.

Seniorgymnastik i Mörarp
 Seniorgymnastiken som leds av Ulla 
Krüger avslutar vårterminen den 12 maj. 
Vi träff as igen måndagen den 8 september 
klockan 10 i Mörarps församlingshem.

Pilgrimsvandring
 På lördagar klockan 10 ger vi oss ut på 
pilgrimsvandring. Vi går i långsam takt med 
stopp för andakt, vila och mat. Vandringen 
är cirka sex kilometer. Medtag matsäck. Se 
predikoturerna i Helsingborgs Dagblad och 
www.svenskakyrkan.se/kropp för datum och 
samlingsplats.

Bordsmässa
 Varje tisdag morgon klockan 9–10 träff as 
vi på Ekebygården och fi rar bordsmässa. Eft er 
mässan äter vi en enkel frukost.

Präst på Väla 
 På onsdagar klockan 12–14 fi nns någon 
av församlingens präster på plats för med-
mänskliga samtal vid samtalsbänken på Väla 
centrum. Bänken fi nns utanför Din Sko.

  JUNI
1 söndag Musikkafé kl. 15.
  Ekebygården.

2 måndag Lunch och andakt kl. 11.45.
  Ekebygården.

3 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

5 torsdag Lunch och andakt kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem.
  
  Lunch och andakt kl. 11.45.
  Träff punkten i Påarp.

9 måndag Sillunch kl. 11.45.
  Ekebygården.

12 torsdag Sillunch kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem.

19 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

  Grillkväll kl. 18.
  Ekebygårdens trädgård.

  JULI
8 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

10 torsdag Grillkväll kl. 18.
  Mörarps församlingshems trädäck.

14 måndag Sillunch kl. 11.45.
  Ekebygården.

17 torsdag Sillunch kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem.

22 tisdag Sillunch kl. 11.45.
  Välluvs församlingsgård.

24 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

27 söndag Öppen kyrka börjar.
  Ekeby kyrka kl. 13–16.
  Hässlunda kyrka kl. 18.

  AUGUSTI
6 onsdag Sommarkafé med musik kl. 18.30.
  Mörarps församlingshems trädgård.

12 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

14 torsdag Grillkväll kl. 18.
  Välluvs församlingsgårds trädgård.

18 måndag Sillunch kl. 11.45.
  Ekebygården.

21 torsdag Sillunch kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem.

Trädgrenar blir till fl is som återanvänds. 
Vaktmästarna i arbete. Foto: Pia Wremerth Welin

Kyrkans kvällsgrupp samlade 
många till kafé i Mörarp.

Hänt sen Hänt sen sistsist
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Sånger vid flygeln
När: Söndag 13 juli kl. 18
Var: Ekeby kyrka
Matilda Wessman och 
Nathalie Nygren bjuder 
in till ”Sånger vid fl ygeln”. 
Tillsammans framför 
de några av sina favorit-
sånger, bland annat ”När 
jag faller” och ”Hemma”, 
men också traditionella 
sommarpsalmer som ”En 
vänlig grönskas rika 
dräkt”. Både Matilda och 
Nathalie har växt upp i 
Påarp. Matilda är numera 
organist i Kulla pastorat 
och Nathalie är kantor här 
i Kropps församling.

Musik i sommarkvällen
När: Söndag 15 juni kl. 18
Var: Frillestads kyrka

 I Frillestad inleder Carolina och Olof Th olander tradi-

tionsenligt sommarmusiken. Under sommaren brukar de gästa 

kyrkor i södra Sverige med sin repertoar och i Frillestad blir 

det musik av de klassiska mästarna blandat med ett och annat 

musikalörhänge. Det utlovas ett varierat program där Caroli-

nas sopranröst, orgelns över tusen pipor och pianots strängar 

ljuder i sommarkvällen.

Folkmusik från Skåne
När: Söndag 27 juli kl. 18
Var: Hässlunda kyrka
 Vi får höra folkmusik 
från Hässlunda med riks-
spelmännen Alva Bosdot-
tir, fi ol, och Patrik Dahlin, 
nyckelharpa. 
 Kvällen ägnas åt spel-
manssläkten Blomgren 
som var klockare i Häss-
lunda kyrka under 1700- 
och 1800-talen. Släkten 
lämnade eft er sig en stor 
notsamling med hundratals 
låtar, där många av Skånes 
nu mest spelade folkmu-
siklåtar återfi nns. Denna 
folkmusikskatt får vi ta del 
av i programmet.

Allt har sin tid
När: Söndag 10 augusti kl. 18
Var: Frillestads kyrka

Tina Bergholm, sopran, och Fredrik Albertsson, orgel 

och piano, ger programmet ”Allt har sin tid” där de blandar 

äldre kyrkomusik med musik från vår tid av kompositörer som 

Elfrida André, Maria Löfberg, Händel och Mendelssohn. Tina 

Bergholm är församlingsmusiker i Stockholm. Diplomorga-

nisten Fredrik Albertsson har givit konserter i många länder 

och i Sveriges Radio och är numera organist i Landskrona.
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Döpta:
Colin Linder Segelson
Aveline Ahlbeck Gullberg
Frans Cznotka
Maja Bredén
Alex Arvidsson

Avlidna:
Siv Anita Goudoulakis, 81 år
Gunvor Margareta Edvardsson, 96 år
Nils Börje Bjällqvist, 91 år
Kjell Arne Lennart Kjellman, 84 år
Kerstin Rosmarie Olsen, 90 år
Max Gerhard Ballin, 77 år
Mary Inger Vivan Johnsson, 94 år

www.svenskakyrkan.se/kropp

Döpta och avlidna i 
Kropps församling
24 januari – 10 april 2025

Vid frågor om våra kyrkogårdar:
kontakta pastorsexpeditionen,

telefon 042-717 00.

Våra arrangemang genom-
förs i samarbete med 

studieförbundet Sensus.

Kropps församling
Församlingsexpeditionen

Välluvsvägen 22, 253 51 Påarp

Telefon: 042-717 00  E-post: kropps.forsamling@svenskakyrkan.se Webb: www.svenskakyrkan.se/kropp
Sommaröppet: måndag–fredag kl. 9–12.

Våra kyrkor
 Kropps kyrka
Kropps kyrkväg 36, Mörarp

 Mörarps kyrka
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Hässlunda kyrka
Gamla Tågarpsvägen 283, Mörarp

 Välluvs kyrka
Välluvsvägen 22, Påarp

 Frillestads kyrka
Frillestadsvägen 215, Påarp

 Ekeby kyrka
Pastorsgatan 1, Ekeby.

Våra församlingshem
 Bokning: tel. 042-717 00 eller e-post
kropps.forsamling@svenskakyrkan.se

 Välluvs församlingsgård
Välluvsvägen 22, Påarp

 Mörarps församlingshem
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Ekebygården
Pastorsgatan 10, Ekeby.

 Frillestads församlingshem
Frillestadsvägen 215, Påarp

Fastighet och service
 Fastighets- och kyrkogårdschef
Niclas Persson
Tel: 042-717 69, 0730-35 57 29
niclas.persson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare och lagbas
Jennie Andersson
Tel: 042-717 03, 0730-31 33 67
jennieyvonne.andersson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Anders Delander
Tel: 042-717 38, 0730-50 51 69
anders.delander@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Klas Johansson
Tel: 042-717 40, 0730-35 57 32
klas.johansson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Kropp)
Elisabeth Nilsson
Tel: 042-760 31, 070-638 63 98
elisabeth.nilsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Mörarp)
Åsa Nilsson
Tel: 042-717 25, 070-609 17 18
asa.nilsson2@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Välluv)
Katarina Erlandsson
Tel: 042-717 74, 070-33 55 143
katarina.i.erlandsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Frillestad)
Helen Åberg
Tel: 042-717 43, 0730-35 59 71
helen.aberg@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Hässlunda)
Ulf Johnsson
Tel: 042-717 78, 070-609 79 75
ulf.johnsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Hässlunda)
Håkan Kvist
Tel: 042-717 26, 070-609 02 35
hakan.kvist@svenskakyrkan.se

 Kyrkogårdsarbetare
Jacob Kulle
jacob.kulle@svenskakyrkan.se

 Lokalvårdare
Annika Brodén
Tel: 042-718 42, 072-521 13 42
annika.broden@svenskakyrkan.se

 Husfar/IT-ansvarig
Mikael Dinesson
Tel: 042-717 36, 072-542 83 08
mikael.dinesson@svenskakyrkan.se

 Säsongsanställda kyrkogårdsarbetare
Eva Olsen (Ekeby)
Gunilla Ewald (Ekeby)

Präster
 Kyrkoherde
Anna Kulle Säfstrand
Tel: 042-717 34, 070-609 79 76
anna.kulle@svenskakyrkan.se

 Komminister 
Verksamhetsansvarig (barn/ungdom)
Sara Bergström
Tel: 042-717 31, 070-609 79 36
sara.bergstrom@svenskakyrkan.se

 Komminister
Verksamhetsansvarig (vuxna)
Maria Dahlman
Tel: 042-717 35, 070-609 79 74
maria.dahlman@svenskakyrkan.se

 Vik. komminister
Pär Stynsberg
Tel: 042-760 41, 072-586 44 90
par.stynsberg@svenskakyrkan.se

Musiker
 Organist, informatör
Verksamhetsansvarig (musik)
Olof Th olander
Tel: 042-717 62, 072-542 81 98
olof.tholander@svenskakyrkan.se

 Kantor
Anna Keller
Tel: 042-718 41, 072-521 10 68
anna.keller@svenskakyrkan.se

 Kantor
Nathalie Nygren
Tel: 042-717 28, 070-609 12 21
nathalie.nygren@svenskakyrkan.se

 Körpedagog
Carolina Th olander
Tel: 042-717 60, 072-542 87 24
carolina.tholander@svenskakyrkan.se

Diakoni
 Diakoniassistent,
Församlingspedagog 
Carin Agardh
Tel: 042-717 65, 070-609 79 63
carin.agardh@svenskakyrkan.se

Barn, ungdom, familj
 Barn- och fritidsledare 
Madeliene Kristensson
Tel: 042-717 68, 072-543 21 27
madeleine.kristensson@svenskakyrkan.se 

 Barn- och fritidsledare
Marie Persson
Tel: 042-717 66, 072-542 81 66
marie.e.persson@svenskakyrkan.se

Kansli
 Kyrkokamrer
Glen Lynander
Tel: 042-717 37, 072-542 87 23
glen.lynander@svenskakyrkan.se

 Kanslist/informatör
Pia Wremerth Welin
Tel: 042-760 44, 070-570 56 18
pia.wremerth.welin@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
 Kyrkorådets ordförande 
Jörgen Hansson
tel: 070-544 80 28
jorgen.hansson@svenskakyrkan.se

 Kyrkofullmäktiges ordförande 
Elisabet Hersborn, 
tel: 070-307 60 26
elisabet.hersborn@svenskakyrkan.se

 Begravningsombud
Sivert Friberg, tel: 072-550 25 99

Kafé med Kyrkans kvällsgrupp.

Biskopsvisitation i Kvidinge.
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Gudstjänster och musik
i Kropps församling  juni – augusti 2025

Initialerna efter varje gudstjänst anger preliminärt tjänstgörande präst: 
AKS = Anna Kulle Säfstrand, SB = Sara Bergström, MD = Maria Dahlman, PS = Pär Stynsberg

www.svenskakyrkan.se/kropp

Kropps församlings swishnummer för kollekt: 123 261 43 60

  JUNI
1  söndag Välluv kl. 10 Gudstjänst. SB.
Söndagen 
före pingst

8  söndag Ekeby kl. 10 Mässa. MD.
Pingstdagen

9  måndag Hässlunda kl. 18 Kvällsgudstjänst. MD.
Annandag
pingst

12  torsdag Välluv kl. 18.30 Friluft sgudstjänst vid församlings
  gården med Lekmannakåren. Sånggruppen 
  Voix Céleste. MD.

15  söndag Kropp kl. 10 Mässa. PS.
Heliga Frillestad kl. 18 Musik i sommarkvällen. 
trefaldighets Carolina Th olander, sopran. Olof Th olander, orgel. PS.
dag

21  lördag Välluv kl. 14 Friluft sgudstjänst i trädgården. 
Midsommar- Anna Keller, sång. Medtag egen kaff ekorg. MD.
dagen

22  söndag Mörarp kl. 14 Blomstergudstjänst. 
Den helige Kyrkans kvällsgrupp smyckar kyrkan
Johannes och bjuder på kaff e. Dragspelsduo. MD.
Döparens dag

29  söndag Ekeby kl. 10 Mässa. AKS.
2:a sönd. e.
trefaldighet

  JULI
6  söndag Hjortshögs backe kl. 14 Friluft sgudstjänst. Röda   
3:e sönd. e. Korset serverar kaff e. I Kropps kyrka vid regn. SB.
trefaldighet

13  söndag Välluv kl. 10 Gudstjänst. AKS.
4:e sönd. e. Ekeby kl. 18 Musik i sommarkvällen. Nathalie 
trefaldighet Nygren och Matilda Wessman, sång och piano. AKS.

20  söndag Ekeby kl. 10 Mässa. PS.
Apostladagen

27  söndag Välluv kl. 10 Mässa. MD.
6:e sönd. e. Hässlunda kl. 18 Musik i sommarkvällen. 
trefaldighet Skånsk folkmusik med Alva Bosdottir, fi ol, och 
  Patrik Dahlin, nyckelharpa. MD.

  AUGUSTI
3  söndag Ekeby kl. 10 Gudstjänst. PS.
Kristi
förklarings
dag

10  söndag Mörarp kl. 10 Mässa. MD.
8:e sönd. e. Frillestad kl. 18 Musik i sommarkvällen. 
trefaldighet Tina Bergholm, sopran. Fredrik Albertsson, orgel   
  och piano. MD.

17  söndag Välluv kl. 11 Friluft sgudstjänst i trädgården. 
9:e sönd. e. Carolina Th olander, sång. Hembygdens dag med   
trefaldighet aktiviteter i och kring hembygdsmuseet. 
  Kaff eservering. PS.

24  söndag Ekeby kl. 10 Mässa. SB.
10:e sönd. e.
trefaldighet

31  söndag Frillestad kl. 10 Mässa. Terminsupptakt.   
11:e sönd. e. Medarbetarna medverkar. Grillning eft eråt. 
trefaldighet AKS. SB. MD. PS.


